ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số            / TNMT

V/v xin ý kiến về nội dung Quy hoạch

sử dụng đất giai đoạn 2021 - 2030 của

huyện Sơn Động

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày 09 tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Bộ chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Giang;

- Công an tỉnh Bắc Giang;

- Các Sở, cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Tài

Chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Giao thông

vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn

hóa - thể thao và du lịch, Giáo dục và Đào tạo, Y

tế, Thông tin và Truyền thông, Khoa học và Công

nghệ, Công thương, Ban Dân tộc;

- Các cơ quan: Ban quản lý các KCN; Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và

công nghiệp; Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình giao thông, nông nghiệp;

Do diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19 nên không tổ chức được hội

nghị, UBND huyện Sơn Động gửi dự thảo Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-

2030 của huyện xin ý kiến các Sở, cơ quan bằng văn bản, tài liệu xin ý kiến gồm:

- Dự thảo Báo cáo Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 (trong đó có

các chỉ tiêu sử dụng đất, danh mục dự án, công trình dự kiến thực hiện trong kỳ

quy hoạch sử dụng đất, kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của huyện Sơn Động).

- Bản đồ Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của huyện (dạng số).

UBND huyện Sơn Động trân trọng đề nghị các Sở, cơ quan xem xét, cho ý

kiến vào Báo cáo Quy hoạch bằng văn bản, gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài

nguyên và Môi trường) theo địa chỉ: Thangld_songdong@bacgiang.gov.vn và

Phongtnmt_sondong@bacgiang.gov.vn trước ngày 20/7/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng: TC-KH, KT-HT, TNMT;

- LĐVP; CVTH;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Thắng

		thangld_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-07-09T14:52:56+0700

		2021-07-09T14:58:12+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-07-09T14:58:22+0700